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Comunicato a cura del Comitato La Spezia e Val di Magra Biliardo

N. 15 del 28.12.2018

R UISP
sportpertutti

Comitato di La Spezia e Val Di Magra
Biliardo

Via XXIV Maggio, 351 SP tel. 0187.501056 fax 0187.501770
Via Landinelli, 88 Sarzana (SP) tel. 0187.626658 fax 0187.627823
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Il sito del Comitato UISP La Spezia e Valdimagra
viene aggiornato periodicamente.

Nella sezione Biliardo si possono trovare,
oltre tutte le informazioni relative al Campionato
e all’attivita della stagione in corso,
una galleria fotografica e la rassegna stampa.

ATTENZIONE !

E’ fatto obbligo tassativo di consegnare i referti di gara entro le ore 9,00 del giorno
successivo la giornata di gioco. Il referto gara dovra essere compilato in modo
completo e leggibile (cognome e nome dei giocatori, denominazione della societa,
giornata di gara, etc..)

Il referto gara pud essere inviato:
« via fax al numero 0187.501770
« via mail all'indirizzo biliardo.sp@uisp.it
* Vvia whatsapp al numero 339.2172195
* a mano nella cassetta della posta della sede UISP della Spezia
(Via XXIV Maggio, 351)

In caso di non ottemperanza delle due norme soprascritte scatteranno le sanzioni
previste.

Si comunica che,nel caso in cui durante un incontro, una partita (singolo o doppio),
non venga disputata per rinuncia/assenza di una delle due squadre, questo
determinera una sanzione di € 10,00 alla societa rinunciataria.
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La Spezia e Val di Magra

Augura Buone Feste
a tutti 1 tesserati UISP

e

WATALE 2018 ===




SERIE A

157 Giornata di Andata

ABS SARZANA A
ARCITERMO A

CAFFE' DEL MUNICIPIO

ABS SARZANA B
BAR BONAMINI A

ASD MOLIN DEL PIANO
ARCI VALGRAVEGLIA A

ARCI VALDELLORA A
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- ARCIRICCO'A

- ASD JOLLY B

- ARCI TERMO B

- ARCICONCORDIA LA LIZZA A
- ABS SARZANA C

- ARCILAPIANTAB

- GORIZIANA CLUB

- IL CAMPETTO A
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CAFFE' DEL MUNICIPIO
ASD MOLINO DEL PIANO
BAR BONAMINI A

ABS SARZANA A

ASD JOLLY B

ARCI VALGRAVEGLIA A
ARCI VALDELLORA A
ARCI LA PIANTA B
ARCITERMO A

ABS SARZANA B

ARCI CONCORDIA LA LIZZA A
ABS SARZANA C

IL CAMPETTO A
GORIZIANA CLUB
ARCIRICCO' A

ARCI TERMO B

43
40
40
38
36
33
32
31
29
29
27
24
24
21
17
16

1A Giornata di Ritorno - Giovedi 3 Gennaio 2019

ABS SARZANA A

- GORIZIANA CLUB

1A Giornata di Ritorno - Venerdi 4 Gennaio 2019

ASD JOLLY B
ARCITERMO A

BAR BONAMINI A

ABS SARZANA B

ARCI VALGRAVEGLIA A
ASD MOLIN DEL PIANO
ARCI VALDELLORA A

- CAFFE' DEL MUNICIPIO

- ARCI CONCORDIA LALIZZA A
- ARCI TERMO B

- ARCILAPIANTAB

- ABS SARZANA C

- IL CAMPETTO A

- ARCIRICCO'A




SERIE B

17" Giornata di Andata

ARCICONCORDIA LA LIZZAC - ABS SARZANA D 2-2
ARCI S. STEFANO MAGRA A - BAR DANESE 4-0
ASD JOLLY A - BAR MAXIM A 3-1
LAPIAZZETTA A - BAR BONAMINI B 2-2
ARCI PITELLI - FOLLO BILIARDO 2-2
BAR CENTRALE A - ARCITERMO C 2-2
ARCILAPIANTA A - BAR CENTRALE B 1-3
IL CAMPETTO B - ARCICONCORDIA LA LIZZAB 3-1
ARCIRICCO'B - ARCI VALDELLORAB 1-3
IL CAMPETTO

BAR CENTRALE A
ARCICONCORDIA LA LIZZA C
BAR BONAMINI B

ABS SARZANA D

FOLLO BILIARDO

ASD JOLLY A

BAR DANESE

LA PIAZZETTAA

ARCI CONCORDIA LA LIZZA B
ARCILA PIANTA A

ARCI PITELLI

ARCITERMO C

BAR CENTRALE B

BAR MAXIM A

ARCI VALDELLORA B

ARCI S. STEFANO MAGRA A
ARCIRICCO' B
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48
46
42
40
37
36
35
34
34
32
31
31
29
29
28
28
28
24

1A Giornata di Ritorno - Giovedi 3 Gennaio 2019

ARCICONCORDIA LA LIZZAC - ARCI VALDELLORAB

1A Giornata di Ritorno - Venerdi 4 Gennaio 2019

BAR DANESE - ASD JOLLY A
ARCI S. STEFANO MAGRA A - BABONAMINI B
ARCI PITELLI - BARMAXIM A
LAPIAZZETTA A - ARCITERMO C
ARCILAPIANTA A - FOLLO BILIARDO
BAR CENTRALE A - ABS SARZANA D
IL CAMPETTO B - BAR CENTRALE B

ARCIRICCO’ B - ARCICONCORDIA LA LIZZA B




SERIE C

157 Giornata di Andata

BAR O'SCAINETO - ASD JOLLY C 1-3
ASD JOLLY D - LAPIAZZETTAB 3-1
BAR MAXIM B - BAR BONAMINIC 2-2
BAR CENTRALE C - ARCIVALGRAVEGLIA B 2-2
ARCITERMO D - ARCILAPIANTAC 4-0
ARCI S. STEFANO MAGRA B - ILCAMPETTO C 3-1
ENDAS FABIANO - ARCIVALDELLORAC 4-0
ARCICONCORDIA LA LIZZAD - BARMAXIM C 3-1

ARCI CONCORDIA LA LIZZA D
IL CAMPETTO C

ASD JOLLYD

ARCI VALGRAVEGLIA B
ASD JOLLY C

ASD ENDAS FABIANO

BAR O'SCAINETO

BAR BONAMINI C

ARCI S. STEFANO MAGRA B
ARCI VALDELLORA C

BAR MAXIM C

BAR MAXIM B

BAR CENTRALE C

ARCI TERMO D

LA PIAZZETTA B

ARCILA PIANTAC
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41
35
35
33
33
33
31
31
31
30
30
28
28
28
25

1A Giornata di Ritorno - Giovedi 3 Gennaio 2019

ASD JOLLY C - ASD JOLLY D

BAR O'SCAINETO - BAR BONAMINIC

BAR MAXIM B - ARCI VALGRAVEGLIA B
ARCITERMO D - BARMAXIM C

BAR CENTRALE C - ILCAMPETTO C
ENDAS FABIANO - ARCILAPIANTAC
ARCI S. STEFANO MAGRA B - ARCIVALDELLORA C

1A Giornata di Ritorno - Venerdi 4 Gennaio 2019

ARCICONCORDIA LA LIZZAD - LAPIAZZETTAB
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S| RICORDA CHE DURANTE LO SVOLGIMENTO DEI SETTORI IL
RESPONSABILE DEL CIRCOLO, CHE GENTILMENTE SI PRESTA ALLA
MISURAZIONE, ASSUME LE FUNZIONI DI ARBITRO A TUTTI GLI
EFFETTI.

S| RICORDA A TUTTE LE SOCIETA CHE, NEL CAMPIONATO A SQUADRE, LE
MAGLIE DI GIOCO DEVONO ESSERE TUTTE DELLO STESSO COLORE

NEI TORNElI E OBBLIGATORIO INDOSSARE LA MAGLIA SOCIALE ED |
PANTALONI NERI CLASSICI (NON BORCHIE - NO TASCONI).

SOTTO LA MAGLIA SOCIALE A MANICHE CORTE SARA’ POSSIBILE
INDOSSARE UNA MAGLIA A MANICHE LUNGHE SOLO SE DELLO STESSO
COLORE.



